
ALLER - LIBOURNE - SAUVETERRE
Nota : 2 1,3 2

--M---- lmMjv-- lmMjv--
12:10 17:35 17:35

17:10 17:10
17:15 17:15

LIBOURNE Gare Routiere 12:25 17:40 17:40
Parc des Sports 12:33 17:48 17:48
Centre Commercial 12:37 17:52 17:52
Carre 12:38 17:53 17:53

ST EMILION J. Marie 12:39 17:54 17:54
ST SULPICE DE FALEYRENS Pierrefitte 12:41 17:56 17:56

Cimetiere 12:42 17:57 17:57
Croix Fourche 12:44 17:59 17:59
Bregnet 12:46 18:01 18:01

BRANNE La Poste 12:51 18:06 18:06
VIGNONET Eglise 12:55 18:10 18:10

Mairie 12:56 18:11 18:11
Micouleau 12:56 18:11 18:11

STE TERRE Moustey 12:57 18:12 18:12
La Chapelle 12:58 18:13 18:13
Bernadas 12:58 18:13 18:13
Lavagnac 13:01 18:16 18:16
Pelisson 13:10 18:25 18:25

ST JEAN DE BLAIGNAC Bourg 13:11 18:26 18:26
Mondon 13:12 18:27 18:27

ST VINCENT DE PERTIGNAS Couleau 13:16 18:31 18:31
Villeseque 13:17 18:32 18:32

RAUZAN Cave Cooperative 13:18 18:33 18:33
Mairie 13:19 18:34 18:34

BLASIMON Bourg 13:28 18:43 18:43
SAUVETERRE DE GUYENNE Porte de St Leger 13:30 18:45 18:45

Cimetiere 13:33 18:48 18:48
Gendarmerie 13:35 18:50 18:50

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF
Légende : lmmjv : du lundi au vendredi

Nota

2 : Circule uniquement en période scolaire
3 : Circule uniquement en période de vacances scolaires

Correspondance avec le TER en provenance de Bordeaux*
Correspondance avec la ligne 301 en provenance de Bordeaux La Buttinière

Correspondance avec la ligne 302 en provenance de Bordeaux Les Aubiers
Correspondance avec la ligne 310 en provenance de St André de Cubzac

Transporteur : CITRAM AQUITAINE



RETOUR  - SAUVETERRE - LIBOURNE
Nota : 1,3 2

lmMjv-- lmMjv--

SAUVETERRE DE GUYENNE Gendarmerie 06:20 06:20
Cimetiere 06:22 06:22
Porte de St Leger 06:23 06:23

BLASIMON Bourg 06:29 06:29
RAUZAN Mairie 06:39 06:39

Cave Cooperative 06:41 06:41
ST VINCENT DE PERTIGNAS Villeseque 06:43 06:43

Couleau 06:45 06:45
ST JEAN DE BLAIGNAC Mondon 06:48 06:48

Bourg 06:50 06:50
STE TERRE Pelisson 06:51 06:51

Lavagnac 06:54 06:54
Bernadas 06:55 06:55
La Chapelle 06:56 06:56
Moustey 06:59 06:59

VIGNONET Micouleau 07:00 07:00
Mairie 07:01 07:01
Eglise 07:04 07:04

BRANNE La Poste 07:08 07:08
ST SULPICE DE FALEYRENS Bregnet 07:14 07:14

Croix Fourche 07:16 07:16
Ecole Primaire 07:18 07:18
Pierrefitte 07:19 07:19

ST EMILION J. Marie 07:21 07:21
LIBOURNE Carre 07:22 07:22

Centre Commercial 07:24 07:24
Parc des Sports 07:26 07:26
Gare Routiere 07:30 07:30

07:35 07:35
07:45 07:45
08:10 08:10
07:48 07:48

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF
Légende : lmmjv : du lundi au vendredi
Nota

2 : Circule uniquement en période scolaire
3 : Circule uniquement en période de vacances scolaires

Correspondance avec la ligne 301 à destination de Bordeaux La Buttinière
Correspondance avec la ligne 302 à destination de Bordeaux Les Aubiers

Correspondance avec la ligne 310 à destination de St André de Cubzac
Correspondance avec le TER à destination de Bordeaux*

Transporteur : CITRAM AQUITAINE


